
２０２５年６月吉日    

 

お客様各位 

 

無線インターネットサービス（キューコネクト） 

メンテナンス作業について 

 

拝啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび下記のとおり設備のメンテナス作業を実施いたします。 

つきましては、本作業にともないご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解のほど 

よろしくお願い申し上げます。 

敬具       

記 

【回線】 

キューコネクト 

無線インターネットサービスメンテナンス作業 

 

【作業日時】 

 

【1回目】 

作業日時：２０２５年７月７日（月）１５：００～１８：００ 

停止時間：上記時間帯に３０分程度の停止が複数回発生します。 

【2回目】 

作業日時：２０２５年７月９日（水）９：００～１２：００ 

停止時間：上記時間帯に３０分程度の停止が複数回発生します。 

 

お客様におかれましては、作業時間を過ぎても通信が回復しない場合、 

大変お手数ですが端末機器の電源入れ直しをお願い致します。 

 

 

 

株式会社ひのき・キューテレビ     


